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N° POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES DNI

1 ALARCON CARAZAS DAYA CARMEN MARIA 71428286

2 AMES TAPIA DIANA AURORA 76012325

3 ANTAY RAMIREZ JUAN JR. BENJHAMIN 72685414

4 APAZA MAMANI NESTOR IVAN 77417653

5 ARANCIBIA FLORES RODMAN ABDEL 71427438

6 AREVALO CALISAYA JUAN DIEGO 76134560

7 ARIAS MORENO BRUNO MANUEL 72650361

8
ASCARZA PINO DIANA LUCERO DIANA 

LUCERO
72860229

9 ASMAT VERASTEGUI POLD MARTIN 76159356

10 AURIS CASTILLEJOS JIMMY JESUS 76535064

11 AVILA FEIJOO ANDREY BROTCHELLY 74611471

12 BAUTISTA VIDAL SAADAVI PEDRO 73103676

13 BIAGIONI CASAFRANCA FABRIZIO GIULIO 72446188

14 CÁCERES QUISPE MOISÉS ALONZO 71696830

15 CALLALLI QUICAÑA ANTONY AMERICO 72302929

16 CARRASCO PASTOR RODRIGO ALONSO 72792418

17 CHÁVEZ ASCENCIOS LEVIN JEFF 72508581

18 CHÁVEZ REBATTA LUIS FRANCO 74626322

19 CHIPANA ROJAS LESSLY SANDRA 47828025

20 CHUCHÓN PAREDES JUANA DEL ROSARIO 47514273

21 COLLINS ANGULO JAIME ALEXANDER 73186336

22 CRIOLLO RODRIGUEZ ALVARO 72809029

23 CRUCHAGA TASAYCO CHRISTIAN JESUS 71618867

24 FERNANDEZ HERRERA RONY SEBASTIÁN 72012031

25 FLORES CHIRINOS DANIEL ALONZO 75452106

26 GRANDEZ BOHORQUEZ DIEGO FERNANDO 75262732

27 HILARIO SOTO EDDENIRS VICENTS 70440830

28 HUARCAYA CAMANI FERNANDO 70253036

APTO 21/01/2021 - 11:30 am

APTO 21/01/2021 -10:00 am

APTO 21/01/2021 - 10:30 am

APTO 21/01/2021 -11:00 am

APTO 20/01/2021 -10:00 am

APTO 20/01/2021 - 10:30 am

APTO 20/01/2021 -11:00 am

APTO 20/01/2021 - 11:30 am

APTO 20/01/2021 -12:00 am

APTO 20/01/2021 - 12:30 am

APTO

 -

APTO 21/01/2021 - 08:30 am

APTO 21/01/2021 - 09:00 am

APTO 21/01/2021 - 09:30 am

APTO 20/01/2021 - 04:00 pm

APTO 20/01/2021 - 04:30 pm

APTO 20/01/2021 - 05:00 pm

 -

 -

 -

 -

 -

 -

20/01/2021 - 02:30 pm

APTO 20/01/2021 - 03:00 pm

APTO 20/01/2021 - 03:30 pm

Prácticas Profesionales:  deberá haber egresado de la carrera y encontrarse dentro de los doce (12) meses siguientes a la obtención de la

condición de egresado y que no hayan optado el título.

20/01/2021 - 08:30 am

20/01/2021 - 09:00 am

20/01/2021 - 09:30 am

 -

 -

 -

APTO

APTO

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

I.    REVISIÓN DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN:

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS

CONCURSO PÚBLICO DE PRÁCTICAS N° 020  -2020-EF/43.02

En aplicación al artículo 18º del Decreto Legislativo Nº 1401, que aprueba el régimen especial que regula a las modalidades formativas de servicios en el sector público, el

Representante de la Oficina de Recursos Humanos, llevó a cabo la revisión de los expedientes de postulación al concurso de prácticas; con la finalidad de determinar los

resultados de la evaluación de requisitos mínimos.

RNSSC: Registro Nacional de Sanciones Contra Servidores Civiles

II.   RESULTADO

OBSERVACIÓN

Anexo 1: Declaración Jurada

Anexo 2: Ficha de Postulación

Constancia de Estudios / Constancia de Egreso

Tipo de Prácticas solicitada en los requisitos obligatorios (*)

Formación Académica solicitada en los requisitos obligatorios

Será de carácter eliminatorio, el incumplimiento de uno de los requisitos señalados a continuación:

A continuación, se detalla la relación de postulantes:

RESULTADO
FECHA Y HORA DE 

ENTREVISTA

APTO  -

(*) Tener en cuenta lo siguiente:

Prácticas Preprofesionales: deberá tener la condición de estudiante, estar en el último o los últimos dos años de estudios. No haber egresado de la carrera.

APTO 21/01/2021 - 03:00 pm  -

APTO 21/01/2021 - 03:30 pm  -

APTO 21/01/2021 - 04:00 pm  -

APTO 21/01/2021 -12:00 am  -

APTO 21/01/2021 - 12:30 am  -

APTO 21/01/2021 - 02:30 pm  -



29 INFANTES ZUÑIGA ENZO FAVIAN 70293592

30 INGA MAITA SIOMARA DAYANE 77329577

31 INCA ESCRIBA SERGIO DANIEL 77476714

32 JUAREZ VARGAS ISRAEL FRANCESCO 76944961

33 LA CRUZ APAZA HILLARY PATRICIA CHELSEA 76380432

34 LIMAS CALDERON LUIS ENRIQUE 71531902

35 LLANO GOMEZ WENDY MARYORI 72190052

36 LUNA BOGGIO RENATO EDUARDO 73307382

37 MACEDO HUAYLLA KATHERINE BRISETTE 72403883

38 MANRIQUE TUNQUE ALVARO 70673252

39 MIO CORTEZ EDISON SEGUNDO 74037317

40 MOTTA S ILVA JOEL FABRIZZIO 72402879

41 MUCHOTRIGO GUEVARA JUAN ANTONIO 72223972

42 MUÑOZ CHINCHAY FRYDA MARIEL 74580589

43 NAVARRO PEÑA VALERIA ALEXANDRA 72539545

44 OCROSPOMA VALVERDE ANDHERSON 76958736

45 ORTIZ ATALAYA HECTOR ALEJANDRO 70455256

46 ORTIZ GÓMEZ IVÁN ALONSO 72706716

47 OSORIO CHIPANA JASON SCOTT 76184724

48 PALACIOS RODRIGUEZ JOSE ROBERTO 73703374

49 PARRA FLORES FRANCESCA ANDREA 48047882

50 PORLLES REYES YAQUELINE PATRICIA 75014862

51 PUERTA SALAZAR BERNA MARCEBÌ 72506741

52 PUICAN RIOS KIMBERLYN 76980397

53 PUPPI LAVADO BENJAMIN 72555275

54 QUISPE PALOMINO FLOR MARIA 70425860

55 RAMOS GONZALES PIERA ALEXANDRA 74925613

56 REYES CASTILLO ALEJANDRA CECILIA 70492046

57 RÍOS GAYTÁN MARIO JONATHAN 44141377

58 RIOS-LUNA RUIZ MARCO BRUNO 74250521

59 RODRIGUEZ ALLCA ELIZABETH NORMA 75738806

60 RODRIGUEZ ARELLANO ALAN MARCELO 72663461

61 RODRIGUEZ UGAZ JORGE EMILIO 71781379

62 ROJAS CADILLO JULISSA JANETH 70275065

63 ROJAS MENDOZA ANDRES EDUARDO 72635180

64 RUIZ POZO DANIEL ALONSO 72748128

65 SALAS BUITRIAGOS JAIME GUILLERMO 48503339

66 SOTO ENRIQUEZ JESÚS ALEJANDRO 75444188

67 SUSAYA QUISPE ANALUCIA MELANY 76409488

68 TAFUR MENDOZA JESSICA MABEL 72852423

69 TAIPE SILVESTRE FRANCO MARCELO 70214598

70 TAMBINI VALENZUELA KAREN ANTONELLA 74067353

71 UMERES MERINO KAISSA ANAIS 70657677

72 USCAMAYTA QUISPE JOSÉ HEBERT 72866474

73 VELA PAREDES KIARA KATHERINE 74820174

74 VELASQUEZ FERNANDEZ ALVARO HERNAN 73371446

75 YALTA DURAND JORGE LUIS 48226770

76 YAURI CONDOR JOSSELIN ANDREA 73050924

77 ALTAMIRANO CHUQUIMBALQUI MERY 73049625

78 AMACHE YUCRA SONIA FABILOA 70266552

79 ARAUCO ALIAGA DANIELLA 74048932

80 ARMINTA HURTADO YARIMEY STEFANY 72378857

81 ARRUNÁTEGUI ZETA MARCELO ALEJANDRO 72284416

APTO 26/01/2021 - 05:30 pm  -

APTO 26/01/2021 - 04:30 pm  -

APTO 26/01/2021 - 05:00 pm  -

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

APTO 26/01/2021 - 03:30 pm  -

APTO 26/01/2021 - 04:00 pm  -

 -

APTO 26/01/2021 - 02:30 pm  -

APTO 26/01/2021 - 03:00 pm  -

APTO 26/01/2021 - 11:30 am

APTO 26/01/2021 -12:00 am

APTO 26/01/2021 - 12:30 am

APTO 26/01/2021 -10:00 am

APTO 26/01/2021 - 10:30 am

APTO 26/01/2021 -11:00 am

APTO 26/01/2021 - 09:00 am

APTO 26/01/2021 - 09:30 am

APTO 21/01/2021 - 05:00 pm

APTO 22/01/2021 -10:00 am

APTO 22/01/2021 -12:00 am

APTO 22/01/2021 - 03:30 pm

APTO 25/01/2021 - 08:30 am

APTO 25/01/2021 - 10:30 am

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

APTO 21/01/2021 - 04:30 pm  -

 -

APTO 22/01/2021 - 08:30 am  -

APTO 22/01/2021 - 09:00 am  -

APTO 22/01/2021 - 09:30 am  -

 -

APTO 22/01/2021 - 10:30 am  -

APTO 22/01/2021 -11:00 am  -

APTO 22/01/2021 - 11:30 am  -

 -

APTO 22/01/2021 - 12:30 am  -

APTO 22/01/2021 - 02:30 pm  -

APTO 22/01/2021 - 03:00 pm  -

 -

APTO 22/01/2021 - 04:00 pm  -

APTO 22/01/2021 - 04:30 pm  -

APTO 22/01/2021 - 05:00 pm  -

 -

APTO 25/01/2021 - 09:00 am  -

APTO 25/01/2021 - 09:30 am  -

APTO 25/01/2021 -10:00 am  -

 -

APTO 25/01/2021 -11:00 am  -

APTO 25/01/2021 - 11:30 am  -

APTO 25/01/2021 -12:00 am  -

APTO 25/01/2021 - 12:30 am  -

APTO 25/01/2021 - 02:30 pm  -

APTO 25/01/2021 - 03:00 pm  -

APTO 25/01/2021 - 03:30 pm  -

APTO 25/01/2021 - 04:00 pm  -

APTO 25/01/2021 - 04:30 pm  -

APTO 25/01/2021 - 05:00 pm  -

APTO 26/01/2021 - 08:30 am  -



82 BADA ROSALES BRAYAN MILTON 75551562

83 BARRRERA CHULINGANO RONALD ADRIAN 70841275

84 BAUTISTA SOLORZANO EDUARDO MOISES 76024799

85 BRAVO OYARCE OSCAR RICARDO 71222529

86 CACHIQUE ORE DIEGO ALONSO 74444620

87 CAJAS FALCOS ALONDRA NICOLE 71789642

88 CALSINA GUTIERREZ JOSE ALEXANDER 70150991

89 CONDORI HUANCAHUARI JUAN CESAR 70615057

90 DIAZ FAUSTINO JOSEPH GIANFRANCO 70274143

91 GAMBOA PAREDES JOSE JAVIER 71951566

92 GOMEZ VILLANUEVA ALEXANDRA JENNIFER 76309696

93 GUZMAN VILCA ANTHONY WILLIAMS 73901437

94 HORNA ARRIETA MARIALEXANDRA 72074820

95 HOSPINO ORELLANA CESAR WILLIAM 72153962

96 HUAMAN CASTRO ERICK 48400986

97 JAVIER LEON BRISA DEL CIELO 73239952

98 LOPEZ SAN MIGUEL YOCID CLEVER 46073075

99 MARROQUIN RUBIO RENZO NICOLAS 74722425

100 MENDEZ BALDARRAGO KATHERINE JUDHIT 75823837

101 MESTANZA MACAZANA DIEGO ALONSO 72260833

102 MIGUEL TELLO MARTIN CRISTOFER 73140429

103 MINAYA ISIDRO MELISA ROSARIO 77275552

104 PALERMO LLANCO KHERTD VICTOR 71206053

105
PEÑARANDA GALLEGOS RENZO 

ALEJANDRO
74462506

106 QUINTANILLA CÓRDOVA HAROLD ROY 74843420

107 QUIROZ TORRES LUCY ARACELY 75446584

108 QUISPE CALDERON ERICK ENRIQUE 73327760

109 RAMOS GARCIA ANDRES ELADIO 77092404

110 RAMOS HUAMAN CARMEN MARIA 72165221

111 REQUEJO DIONICIO FREDY CARLOS 72811468

112 ROSAS HUAYTA ANTHONY ENRIQUE 47797461

113 SANCHEZ AGUILAR BRUNO JOSE 74778412

114 SIRLUPÚ KOO CÉSAR AUGUSTO 73674599

115 TARMEÑO REYES FRANCO WILLIAMS 45502624

116 URIBE OLIVERA JEAN CARLO 72869498

117 VIZARRAGA ZEGARRA GABRIL FERNANDO 75579524

118 ZAMBRANO FREYRE SEBASTIAN ANDRE 71336080

119 ZAVALAGA ZUÑIGA JESÚS ANTONIO 72911096

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y Hora: De acuerdo al horario establecido para la Entrevista Personal en el cuadro precedente

Modalidad: Virtual

-

-

-

-

-

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

Al/los postulante/s declarado/s CALIFICA se les informa que la siguiente fase de la etapa de la evaluación se realizará de conformidad con el cronograma establecido en la

convocatoria, según el siguiente detalle:

El/la postulante deberá contar con un dispositivo electrónico, laptop o PC de escritorio, con acceso a internet, cámara de video y audio

incorporado, el cual deberán tener encendido durante todo el desarrollo de la entrevista. Se recomienda que la conexión a internet sea a través

de cable de red.

El/la postulante deberá habilitar un ambiente adecuado que evite cualquier distracción, sin la presencia y/o acompañamiento de terceras

personas.

El/la postulante deberá configurar automáticamente, la hora y zona horaria en su laptop o PC de escritorio.

El/la postulante deberá mantener actualizado su navegador web a la versión más reciente, para realizar la evaluación. Asimismo, el postulante

antes de la evaluación, deberá borrar el historial de su navegador web y acceder a través de Chrome, Edge y Mozilla.

La Entrevista Personal se llevará a cabo a través del aplicativo de videoconferencia Zoom, el cual deberá previamente instalar. Los accesos a la

entrevista, serán enviados hasta con 24 horas de anticipación a la fecha programada y serán remitidos al correo electrónico proporcionado al

momento de su postulación.

CONSIDERACIONES IMPORTANTES:

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 1

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 4

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 1

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO N° 3



-

-

-

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

Durante la entrevista queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos electrónicos.

El/la postulante deberá portar su DNI para iniciar con la entrevista personal.

La entrevista personal iniciará en la hora programada y tendrá una tolerancia de 10 minutos posteriores a lo programado. Pasado ese tiempo, el/la

postulante será considerado como NO SE PRESENTO.

Lima, 18 de enero de 2021



NO CUMPLE REQUISITO N° 1, 2, 3, 4








